El  CONSEJO  y  LA  ADJUDICATARIA  acuerdan  la 

contratación, en los términos del Convenio Marco N° 623-9-CM25 o el que en un futuro 

lo reemplace dentro de la Licitación Pública N° 623-1099-LPU22, de los Renglones 

Nros. 1, 2, 3, 4, 5 y 6, por un monto máximo estimado de pesos ciento treinta y tres 

millones doscientos veinte mil doscientos ochenta ($133.220.280.-): 

RENGLÓN ITEM 
RAZON 
SOCIAL 

PRECIO 

UNITARIO 
ACTUAL 

CANT. 
PRECIO 

ESTIMADO 

TOTAL 

1 SERVICIO 
DE 
MUDANZA 

GRUPO 
ATLAS S.A. 

$22.617,97 800 $
 18.094.376,0

0 

2 SERVICIO 

DE 

MUDANZA 

GRUPO 

ATLAS S.A. 

$30.157,30 800 $